
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Kožlí

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kožlí
Kožlí 25
398 04

00582948
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 605873321
E-mail obec@obeckozli.cz

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 1

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 3

Porovnání příjmů a výdajů 4

Porovnání nákladových a výnosových účtů 5

Strana



Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 3 001,25
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 43 361,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 2 686,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 6 058,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 8 115,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 1 095,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 501 983,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 40 800,00
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 2 968 976,57
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 15 576,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 40 800,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 488 953,00
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 230 000,00
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 295 153,11 0,00

Únor 1 711 302,56 0,00

Březen 190 000,63 0,00

Duben 222 427,63 0,00

Květen 123 732,69 0,00

Červen 263 168,68 0,00

Červenec 120 689,17 60 500,00

Srpen 402 404,67 0,00

Září 173 878,56 0,00

Říjen 249 294,51 0,00

Listopad 239 891,53 0,00

Prosinec 300 650,66 0,00

4 292 594,40 60 500,00CELKEM
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 103 083,87 295 153,11

Únor 1 186 637,26 1 711 302,56

Březen 402 165,22 190 000,63

Duben 95 054,64 222 427,63

Květen 97 797,25 123 732,69

Červen 391 183,26 263 168,68

Červenec 146 851,29 181 189,17

Srpen 162 923,14 402 404,67

Září 136 282,16 173 878,56

Říjen 781 749,92 249 294,51

Listopad 692 757,33 239 891,53

Prosinec 346 271,79 300 650,66

4 542 757,13 4 353 094,40CELKEM
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 52 126,05
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 330 939,03
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 332 694,80
512 Cestovné 0,00 0,00 2 254,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 2 876,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 689 877,03
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 723 760,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 74 031,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 3 000,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 328,14
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 824 628,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 81 615,20
562 Úroky 0,00 0,00 57 430,59
569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 56 231,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 110 928,00
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 114 950,00
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 72 412,08
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 96 909,07
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 797 305,79
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 50,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 425 130,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 1 000,00
662 Úroky 0,00 0,00 53,24
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 520 277,67
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 211 348,40
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 352 161,59
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 531 456,84
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 244 986,71
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 7 843,51
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Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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